[image: image1.jpg]

ВЯТСКОПОЛЯНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

	03.06.2020

	№
	18

	г. Вятские Поляны

Об освобождении от должности председателя районной Думы
1. В соответствии со статьей 8 регламента районной Думы Вятскополянского  муниципального района, утвержденного решением Вятскополянской районной Думы от 22.03.2006 № 5 (в редакции решения от 26.02.2020 № 9), Вятскополянская районная Дума РЕШИЛА:

2. Освободить от должности председателя районной Думы Донских Зою Шамшадовну.

3. Администрации Вятскополянского района опубликовать настоящее решение в газете «Вятско - Полянская правда» и разместить на сайте муниципального образования Вятскополянский муниципальный район.

4. Решение вступает в силу с момента его принятия.

Заместитель председателя районной Думы                                        М.В. Кузнецова